
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В  РАЗДЕЛ 1  

ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

НА 2011 ГОД 
 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в раздел 1 Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества города Вологды на 2011 год, утвержденного  

решением  Вологодской  городской Думы от 30 ноября 2010 года № 503 (с 

последующими изменениями), изменение, заменив в названии слова «открытые 

акционерные общества» словами «общества с ограниченной ответственностью». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

30 сентября 2011 года 

№ 805  

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 


